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Mediakonwerter D-Link DEM-311GT

Cena brutto 398,00 zł

Cena netto 323,58 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10870

Opis produktu
DEM-311GT to wysokiej jakości konwerter 850nm jedno/wielomodowy SFP (mini-GBIC). Transceiver Mini GBIC, 1000BaseSX (LC-Duplex), maksymalna odległość 550 m, 1
port światłowodowy SX 1000 Mb/s (LC-Duplex), światłowód Multimode 50/125 ľm o maksymalnej długości 550 m, światłowód Multimode 62,5/125 ľm o maksymalnej
długości 220 m, tryb pełnodupleksowy, kontrola przepływu 802.3x, wymiana "na gorąco". 1 port światłowodowy 1000 Mb/s SX (LC-Duplex). Tryb pełnodupleksowy 2000
Mb/s. Obsługa kontroli przepływu IEEE 802.3x. Światłowód Multimode 62,5/125 ľm o maksymalnej długości 220 m. Światłowód Multimode 50,0/125 ľm o maksymalnej
długości 550 m.
 

Dane techniczne

Producent D-link
Gwarancja 5 lat w serwisie zewnętrznym
typ konwerter
zastosowanie 1-portowy moduł światłowodowy Mini-GBIC 1000Base-SX
przepustowość 2000 Mbps
standard IEEE 802.3z
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